
 

 
 

Ibarama/RS, sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025 – Edição 537– Lei 2.325/2019 

 

 

O Município de Ibarama - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.ibarama.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

 

Aviso de Licitações 

 

O Município de Ibarama/RS, torna público a seguinte licitação: 

Pregão Eletrônico n° 004/2025 – RP para aquisição de medicamentos. Data: 17/03/2025. Recebimento 

das propostas: até às 08h30. Início da disputa: às 09h. Edital nos sites: https://ibarama.rs.gov.br e 

https://bll.org.br/editais/ informações: (51)920039441, email: licitação@ibarama.com 

 

Pregão Eletrônico n° 005/2025 – RP para aquisição de discos de grade aradoura. Data: 19/03/2025. 

Recebimento das propostas: até às 08h30. Início da disputa: às 09h. Edital nos sites: 

https://ibarama.rs.gov.br e https://bll.org.br/editais/ informações: (51)920039441, email: 

licitação@ibarama.com 

 

Concorrência n° 001/2025 – RP Reestabelecimento do Pórtico. Data: 21/03/2025. Recebimento das 

propostas: até às 08h30. Início da disputa: às 09h. Edital nos sites: https://ibarama.rs.gov.br e 

https://bll.org.br/editais/ informações: (51)920039441, email: licitação@ibarama.com 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-02-28T15:40:46-0300
	Brasil
	PM DE IBARAMA
	Diário Oficial




